
Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2013 года                                                                                           № 234

Об отмене ряда постановлений Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением,
внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской
Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
а) Постановление Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 15 августа 1997 года № 131 «Об утверждении «Правил поставки
и пользования газом потребителями Приднестровской Молдавской
Республики» (САМП 97-8);

б) Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 15 августа 1997 года № 132 «Об утверждении «Правил
пользования газом населением и коммунально-бытовыми потребителями
Приднестровской Молдавской Республики» (САМП 97-6) с изменением
и дополнением, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 22 октября 1999 года № 369 (ГПМР от 3 ноября
1999 года), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 10 июля 2007 года № 464 (САЗ 07-29).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                 Т.ТУРАНСКАЯ


